
キャラクター名 プレイヤー名

ポジション 享年

メインクラス 暗示

サブクラス 寵愛点

初期配置
記憶のカケラ 内容

最大行動値

能力値 クラス 修正 合計

武装

変異

改造

未練
対象 種類 狂気点 発狂時ペナルティ

①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤

マニューバ
タイプ 損傷 名前 使用 タイミング コスト 射程 効果

キャリー

コート

ロマネスク

ステーシー

16

破局

59

煉獄

14
孤児院

β46[手品]

その他メモ参照

あなたは手品に夢中だった。自ら指先を鍛錬したし、簡単な手品だってできた。今だって、その指先の技を少しは覚えている。姉妹に見せれば気晴らしになるし、思わぬ時、思わぬところで役立つことがあるかもしれない。

1 1 2

1 2 3

2 1 3

たからもの

カラン

蒲団

フユ

ラヴィ

依存

恋心

信頼

依存

保護

3

3

2

2

2

2

パーツとして所持。破壊で狂気点+1

ポジション

ポジション

ポジション

メインクラス

メインクラス

サブクラス

頭

頭

頭

頭

頭

頭

頭

腕

腕

腕

腕

腕

腕

腕

腕

胴

胴

胴

胴

脚

脚

ｱｸﾃｨﾝｸﾞ(作戦)

ｼｪﾙ･ｺｲﾝ(助言)

種明かし(看破)

ｽﾗｲﾊﾝﾄﾞ(数多の手管)

ﾐｽﾃﾞｨﾚｸｼｮﾝ(円舞曲)

ﾏｼﾞｼｬﾝｽﾞﾁｮｲｽ(死人の流儀)

よぶんなあたま

けもみみ

器用(カンフー)

眼鏡(アドレナリン)

のうみそ

めだま

あご

写真

コイン

ショットガン

消失マジック(ワイヤーリール)

ﾄﾘｯｸ(ｱｰﾑﾊﾞｲｽ)

こぶし

うで

かた

あるびの

せぼね

はらわた

はらわた

ほね

ほね

オート

ジャッジ

ラピッド

オート

ラピッド

オート

オート

オート

オート

オート

オート

オート

アクション

オート

オート

アクション

ラピッド

ジャッジ

アクション

ジャッジ

アクション

ジャッジ

アクション

オート

オート

アクション

アクション

0

0

なし

1

基1

2

2

3

1

2

1

4

1

1

3

3

0-2

0-3

自身

自身

0-1

0

0-1

0-2

0

0

0

自身

0-1

自身

自身

自身

BP開始時味方ドール1体を奈落以外に配置。

支援/妨害1

ラピッド/ジャッジ/ダメージをキャンセル

うで/あしのコストー1

T終了まで自身に対する攻撃判定-1

支援/妨害2

+2

+1

+1

+1

2

1

肉弾攻撃１

たからもの。孤児院の皆が映っている。

たからもの。マジック用。

射撃1＋爆発、出目+1

移動1

支援/妨害2

肉弾攻撃１

支援１

移動１

支援1

せぼね

移動１

移動１
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